Постановление Главы Люберецкого района № 101-ПГ от 30.01.2008 г.
Об организации и проведении в Люберецком муниципальном районе

конкурса красоты «Люберецкая красавица – 2008»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставам муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области, а также в целях развития эстетического и патриотического воспитания подрастающего поколения, постановляю:
1. Поддержать инициативу ЗАО «ТекстильПрофи» и провести в Люберецком муниципальном районе с февраля по май 2008 года конкурс красоты «Люберецкая красавица».
2. Утвердить Положение «О проведении конкурса красоты «Люберецкая красавица – 2008» (Приложение №1).

3. Утвердить состав Оргкомитета конкурса красоты «Люберецкая красавица – 2008» (Приложение №2).
4. Главам городских поселений оказать содействие в проведении отборочных этапов конкурса красоты.
5. Единому пресс-центру района (Хансверов Р.Х.) обеспечить информационную поддержку проведения конкурса красоты «Люберецкая красавица – 2008».

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     Глава района                                                       В.П. Ружицкий